1

证券代码：601916                证券简称：浙商银行              公告编号：2022-031

浙商银行股份有限公司

第六届监事会第九次会议决议公告

浙商银行股份有限公司 （以下简称“本公司”）第六届监事会第九次会议

于2022年4月11日发出会议通知，因疫情原因以书面传签方式召开，表决截止日

为2022年4月25日。本次会议应出席监事8名，实际参与书面传签表决的监事共8

名。本次会议的召开符合法律、法规、部门规章、其他规范性文件和《浙商银

行股份有限公司章程》的有关规定。

会议审议通过了以下议案：

一、通过《浙商银行股份有限公司2022年第一季度报告》。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

监事会对本公司2022年第一季度报告进行了审核，并出具如下审核意见：

《浙商银行股份有限公司2022年第一季度报告》的编制和审议程序符合法律、

法规以及监管部门的相关规定，内容真实、准确、完整地反映了本公司的实际

情况。

二、通过《浙商银行股份有限公司2022年普惠小微金融工作计划》。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

三、通过《关于浙商银行股份有限公司监事会对董事会及其成员2021年度

履职评价及结果的议案》。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

本议案需向股东大会报告。

四、通过《关于浙商银行股份有限公司监事会及其成员2021年度履职评价

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

及结果的议案》。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

本议案需向股东大会报告。

五、通过《关于浙商银行股份有限公司监事会对高级管理层及其成员2021

年度履职评价及结果的议案》。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

本议案需向股东大会报告。

六、通过《关于推荐浙商银行第六届监事会外部监事候选人的议案》。

为保障监事会充分履职，根据相关法律法规，结合监事会工作需要，提名

高强先生为本公司外部监事候选人，简历详见附件。

表决结果：8票赞成，0票反对，0票弃权

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

浙商银行股份有限公司监事会

2022 年 4 月 25 日

3

附件：高强先生简历

高强先生，1960年9月出生，中共党员，管理学硕士，高级经济师。现任杭

州久胜私募基金管理有限公司董事长，曾任中国建设银行股份有限公司浙江省

分行营业部副总经理，中国建设银行股份有限公司杭州市之江支行行长、支部

书记，中国建设银行股份有限公司浙江省分行营业部总经理助理，中国建设银

行股份有限公司浙江省分行营业部副总经理、党委委员，中国建设银行股份有

限公司浙江省分行杭州公司客户部兼省分行营业部总经理，中国建设银行股份

有限公司浙江省分行公司业务管理部兼省分行营业部总经理，中国建设银行股

份有限公司浙江省分行公司业务部总经理，中国建设银行股份有限公司安徽省

分行风险总监，中国建设银行股份有限公司安徽省分行副行长、党委委员，中

国建设银行股份有限公司山西省分行行长、党委书记，中国建设银行股份有限

公司浙江省分行行长、党委书记，亿家生命健康管理（浙江）股份有限公司董

事长及财通证券股份有限公司独立董事。

    截至本公告日，高强先生未持有本公司股票，其与本公司的董事、监事、

高级管理人员及其他持股5%以上的股东不存在关联关系；也未受过中国证券监

督管理机关及其他部门的处罚或证券交易所惩戒，不存在《公司法》《公司章

程》等相关规定中禁止任职的条件，不存在被中国证监会确定为市场禁入者且

尚未解除的情形。